

# **DP Cleantech Global Engineering Services ApS**

Marielundvej 43 A

2730 Herlev

CVR No. 35140492

## **Annual Report 2020**

8. financial year

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 6 August 2021

---

Jens Schaltz Bertelsen  
Chairman

## DP Cleantech Global Engineering Services ApS

### Contents

Management's Statement	3
Independent Auditors' Report	4
Company Information	7
Management's Review	8
Accounting Policies	9
Income Statement	13
Balance Sheet	14
Notes	16

### Company details

<b>Company</b>	DP Cleantech Global Engineering Services ApS Marielundvej 43 A 2730 Herlev
CVR No.	35140492
Date of formation	13 March 2013
<b>Executive Board</b>	Jens Schaltz Bertelsen, CEO
<b>Auditors</b>	Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab Bagsværdvej 82 2800 Kongens Lyngby CVR-no.: 36081848
<b>Bank</b>	Jyske Bank Herlev Hovedgade 108 2730 Herlev

## Management's Review

### The Company's principal activities

The Company's material activities comprise sales, project and engineering activities related to biomass power plant solutions in the renewable energy sector.

### Development in the activities and the financial situation of the Company

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2020 - 31 December 2020 shows a result of DKK -3.258.449 and the Balance Sheet at 31 December 2020 a balance sheet total of DKK 1.251.134 and an equity of DKK -256.800. The net loss is the result of a write-down of DKK 3,640,329 of intergroup receivables. This represents a reduction of more than 50% of the company's share capital. The Management expect that the share capital will be restored by its normal operating activities.

The company has continued its normal operating activities. Apart from the outbreak of the Corona virus, there have been no isolated events during the financial year that are of such a significant nature that they require mention in the management's report.

The rapid spread of the Corona virus in Denmark and the rest of the world since March 2020 has necessitated a number of restrictions from the Danish authorities, which could potentially have major socio-economic consequences. The company is currently not directly affected by the restrictions implemented.

If the outbreak of the Corona virus becomes prolonged and the authorities implement further measures to stem the spread of infection, the socio-economic consequences could become significant. In such a scenario, the company may also be adversely affected. However, the authorities have already launched several financial support measures, and it is to be expected that further support measures will be implemented in the event of a prolonged outbreak that will mitigate the consequences of the restrictions.

The outbreak of the Corona virus and the restrictions imposed have not significantly affected the year's activities and economic development.

The development and result for the year are considered satisfactory in these circumstances.

### Post financial year events

During Covid-19 period in 2020 the financial support from the group enterprises has not always been available in due time. Specifically, senior managers of the Company participated in a group-wide deferred compensation arrangement that was agreed by the group's senior executive team as a means of support for the global group during Covid-19 outbreak.

### Expectations for the future

The Company complies with the prepared budget for 2021 and Management expects a positive result for the financial year 2021.

### Risks

The Company is exposed to a financial risk if DP Cleantech (Hong Kong) Limited fails to deliver according to its current intention to support to finance the operations.

**Income Statement**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Gross profit</b>		<b>4.525.653</b>	<b>6.637.468</b>
Employee benefits expense	1	-4.126.849	-5.254.312
Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets recognised in profit or loss		-4.800	-4.800
Writedowns of current assets, that exceed normal writedowns	2	-3.640.329	-2.336.529
<b>Profit from ordinary operating activities</b>		<b>-3.246.325</b>	<b>-958.173</b>
Other finance income	3	0	3.601
Finance expences	4	-12.124	-7.531
<b>Profit from ordinary activities before tax</b>		<b>-3.258.449</b>	<b>-962.103</b>
<b>Profit</b>		<b>-3.258.449</b>	<b>-962.103</b>
<b>Proposed distribution of results</b>			
Retained earnings		-3.258.449	-962.103
<b>Distribution of profit</b>		<b>-3.258.449</b>	<b>-962.103</b>

**Balance Sheet as of 31 December**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Assets</b>			
Fixtures, fittings, tools and equipment	5	0	0
Leasehold improvements	6	11.257	16.057
<b>Property, plant and equipment</b>		<b>11.257</b>	<b>16.057</b>
Deposits, investments		86.107	86.107
<b>Investments</b>		<b>86.107</b>	<b>86.107</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>97.364</b>	<b>102.164</b>
Short-term receivables from group enterprises		915.609	3.770.076
Other short-term receivables		61.977	86.378
<b>Receivables</b>		<b>977.586</b>	<b>3.856.454</b>
<b>Cash and cash equivalents</b>		<b>176.184</b>	<b>287.627</b>
<b>Current assets</b>		<b>1.153.770</b>	<b>4.144.081</b>
<b>Assets</b>		<b>1.251.134</b>	<b>4.246.245</b>

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Liabilities and equity</b>			
Contributed capital	7	100.000	100.000
Retained earnings	8	-356.800	2.901.649
<b>Equity</b>		<b>-256.800</b>	<b>3.001.649</b>
Trade payables		417.336	117.177
Other payables		1.090.598	1.127.419
<b>Short-term liabilities other than provisions</b>		<b>1.507.934</b>	<b>1.244.596</b>
<b>Liabilities other than provisions within the business</b>		<b>1.507.934</b>	<b>1.244.596</b>
<b>Liabilities and equity</b>		<b>1.251.134</b>	<b>4.246.245</b>
Uncertainties relating to going concern	9		
Contingent liabilities	10		
Ownership	11		
Related parties	12		

Notes

	2020	2019
<b>1. Employee benefits expense</b>		
Wages and salaries	4.072.209	5.167.022
Social security contributions	36.931	50.186
Other employee expense	17.709	37.104
	<b>4.126.849</b>	<b>5.254.312</b>
Average number of employees	5	8
 <b>2. Writedowns of current assets, that exceed normal writedowns</b>		
Imparment of receiveables at DPCT Thailand, 100%	0	2.336.529
Imparment of receiveables at DPCT HK, 100%	3.640.329	0
<b>Imparment Total</b>	<b>3.640.329</b>	<b>2.336.529</b>
 <b>3. Other finance income</b>		
Other finance income	0	3.601
	<b>0</b>	<b>3.601</b>
 <b>4. Finance expenses</b>		
Other finance expenses	12.124	7.531
	<b>12.124</b>	<b>7.531</b>
 <b>5. Fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Cost at the beginning of the year	99.972	99.972
<b>Cost at the end of the year</b>	<b>99.972</b>	<b>99.972</b>
Depreciation and amortisation at the beginning of the year	-99.972	-99.972
<b>Impairment losses and amortisation at the end of the year</b>	<b>-99.972</b>	<b>-99.972</b>
<b>Carrying amount at the end of the year</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
 <b>6. Leasehold improvements</b>		
Cost at the beginning of the year	48.131	48.131
<b>Cost at the end of the year</b>	<b>48.131</b>	<b>48.131</b>
Depreciation and amortisation at the beginning of the year	-32.074	-27.274
Amortisation for the year	-4.800	-4.800
<b>Impairment losses and amortisation at the end of the year</b>	<b>-36.874</b>	<b>-32.074</b>
<b>Carrying amount at the end of the year</b>	<b>11.257</b>	<b>16.057</b>

Notes

	2020	2019
<b>7. Contributed capital</b>		
Balance at the beginning of the year	100.000	100.000
<b>Balance at the end of the year</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

The Company was established on 13 March 2013 with a capital of DKK 80,000

**8. Retained earnings**

Balance at the beginning of the year	2.901.649	3.863.752
Additions during the year	-3.258.449	-962.103
<b>Balance at the end of the year</b>	<b>-356.800</b>	<b>2.901.649</b>

**9. Uncertainties relating to going concern**

The company's revenue is derived exclusively from provision of services to other companies within the group for the execution of international projects. Therefore the Company is depending on monthly cash transfers from other group sister companies or from the mother company, either as settlement of outstanding invoices or, in some cases, as loans. However DP Cleantech (Hong Kong) Limited has provided a letter of financial support in order to support the operations until June 30 2022.

**10. Contingent liabilities**

A contingent liability exists regarding the rental. At the balance sheet date it amounts to 6 months lease or DKK 80,000 including VAT.

**11. Ownership**

The Company has registered the following shareholder to hold more than 5% of the voting share capital:  
DP Clean Tech (Hong Kong) Limited, 33/F Shui On Centre, No 6-8 Harbour Road, Wanchai, Hong Kong.

**12. Related parties**

DP Clean Tech (Hong Kong) Limited, Hong Kong - Immediate Parent  
Silverrock Group Limited, British Virgin Islands - Ultimate Parent